MIN ISTÉRI O P Ú B L I C O DA UNIÃ O
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S

S E C R E T A R I A - G E R A L

P O R T A R I A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 0? ? | , D E D E A B R I L D E 2016.

O SECRETÁRIO-GERA L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO DISTRIT O
F E D E R A L E TERRITÓRIOS ,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA nomeado pela Portaria n° 75/PGJ. de 19/1/2015. no uso da
competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ. de 06/09/2010. publicada no Diário
Oficial da União de 10/09/2010.

CONSIDERAND O o teor do Documento Tabularium n° 08191.028345/2016-13, de
31 de março de 2016.

R E S O L V E :

Art . I o Retificar o art. I o da Portaria DG n° 271. de 4 de abril de 2016, da seguinte
forma:

Onde se lê: "Autorizar o afastamento da servidora LUCIAN A FORMIGA
RODOLFO VASCONCELOS DE OLIVEIRA , matrícula 1166. no período de 5 a 8 de abri l de
2016, para ministrar os "Cursos de Gestão do Orçamento Público, Gestão Orçamentária e
Financeira e/ou Gestão de Recursos - Módulo IV do PDGO" da Escola Nacional de
Administração Pública - ENAP. em Brasília/DF."

Leia-se: "Autorizar o afastamento da servidora LUCIAN A FORMIGA RODOLFO
VASCONCELOS DE OLIVEIRA , matrícula 1166. nos dias 5 e 8 de abri l de 2016. para
ministrar os "Cursos de Gestão do Orçamento Público. Gestão Orçamentária e Financeira e/ou
Gestão de Recursos - Módulo IV do PDGO" da Escola Nacional de Administração Pública -
ENAP, em Brasília/DF."

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

WAGNËRTf Ë C A S T RO ARAUJ O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Z \2n 16 DGPortarias Afastamentos Ministrar curso portaria afastamento - LUCIANA F R V DE OLIVEIRA (retifica Pon 271-2016) doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 800, 08 DE ABRIL DE 2016.